
MBNPP001I1L5

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1)

Článek č. 1 
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel
TS města a. s.
zastoupený: Ing. Romanem Kekrtem
sídlo: K Ochozi 666, PSČ 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ:25303660
DIČ:CZ0025303660
bankovní spojení: 5333440277/0100
e-mail: kekrt@ts-bystrice.cz
dále jen „Zhotovitel“

Článek č. 2
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 11. 05. 2023 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u objednatele 
OMA/SML0264/2023 na akci provedení opravy fasády budovy dílen Městského úřadu Bystřice nad 
Pernštejnem - ze strany od Slabých (dále také „smlouva o dílo").

Z důvodu změn rozsahu díla a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany 
po vzájemné dohodě dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se rozsahu a ceny 
díla. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3
ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

Předmět plnění původní smlouvy o dílo se mění o skutečný rozsah prací - vícepráce. Předmětné 
práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Cena díla specifikována v původní smlouvě o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění 
takto:

Původní cena

cena bez DPH 149 520 Kč

31 399,23 KčDPH

180 919 KčCena s DPH

*MBNPP001I1L5*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:kekrt@ts-bystrice.cz


Cena víceprací: +70 889 bez DPH

Nová cena:

Cena bez DPH 220 409,16 Kč

46 285,84 KčDPH

Cena s DPH 266 695 Kč

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 1/2022 O evidenci smluv a 
objednávek dnem jejího podpisu.

Bystřice nad Pernštejnem, dnejil—05. 2023

Objednatel: Zhotovitel: 1 S unésta ii.g.
K Ochozí 666

593 01 Bysi ÍO

nštejnem



Položkový rozpočet

Oprava fasády budovy MěÚ 2Zakázka:

Bystřice nad PernštjnemMisto

IČ: 00294136 

DIČ: CZ00294136

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660 

DIČ: CZ25303660

TS města a.s.Zhotovitel:

K Ochozí 666

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

70 888,62HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

70 888,62Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,38 CZKZaokrouhlení

70 889,00 c z kCena celkem bez DPH

09.06.2023dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Komunikace5 HSV 11 984,00

Úpravy povrchů, omítky60 HSV 4 200,00

Úpravy povrchů vnější62 HSV 40 880,00

Lešení a stavební výtahy94 HSV 11 340,00

Prorážení otvorů97 HSV 1 701,00

Staveništní přesun hmot99 HSV 783,62

Cena celkem 70 888,62

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava fasády budovy MěÚ 2S:

Bystřice nad PernštjnemO:

CelkemČíslo položky množství cena / MJMJNázev položkyP.č.
11 984,00KomunikaceDíl: 5

7 490,00700,00m2 10,70000Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 
včetně dlažby betonové vymývané 50/50/6 cm

(:(4,40+15,00+2,00)*0,50

Dlažba betonová 500x500x50 mm hladká

596811111RV41

10,70000
44,94000

44,94000

4 494,00100,00kus592468020R2

(10,70*4)*1,05

Úpravy povrchů, omítky 4 200,00Díl: 60
4 200,0050,0084,00000

84,00000

m2Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund602016191R003

12,00*7,00

40 880,00Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
10 080,0084,00000

84,00000

84,00000

18,00000

120,00Oprava vnějších omítek vápen, drásán. II. do 10 % m2622422131R004

12,00*7,00

Příplatek k položce za vícebarevnou omítku

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu Stomix

12,00*1,50

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2
12,00*7,00

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2
12,00*7,00

Lišta okenní začišťovací PVC 10-240 cm

4,00

3 360,00 
5 400,00

40,00

300,00

m2622428971R00 
622481211RU2

5
m26

18,00000

84,00000

84,00000

84,00000

84,00000

4,00000

4,00000

4 200,0050,00m2622904112R007

17 640,00210,00m2622471317R008

200,0050,009 28350127R m

11 340,00Lešení a stavební výtahyDíl: 94
5 880,0070,0084,00000

84,00000
42,00000

42,00000
84,00000

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2941941032ROO10

12,00*7,00

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032

84,00*0,50

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m

Prorážení otvorů

1 260,0030,00m2941941192RO011

4 200,0050,00m2941941832R0012

1 701,00Díl: 97
1 260,0015,00m2 84,00000

84,00000

0,42000

0,42000

4,20000

0,42000

Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 10 %
12,00*7,00

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Poplatek za skládku stavební suti

978036121R0013

75,60
105,00

71,40

189,00

180,00

250,00

17,00

450,00

t14 979086112R00 
979081111R00 
979081121R00 
979990105R00

t15

t16
t17

783,62Staveništní přesun hmotDíl: 99
783,62700,001,11946Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t999281211R0018



Položkový rozpočet

Oprava fasády budovy MěÚ 

Bystřice nad Pernštjnem

Zakázka:

Misto

IČ: 00294136 

DIČ: CZ00294136

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660TS města a.s.Zhotovitel:

DIČ:K Ochozí 666

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

147 048,16HSV

2 472,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

149 520,16Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

-0,16 CZKZaokrouhlení

149 520,00 c z kCena celkem bez DPH

18.04.2023Bystřici n.P. dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu

Svislé a kompletní konstrukce 3 750,003 HSV

Úpravy povrchů, omítky 6 452,50HSV60

Úpravy povrchů vnější 111 583,80HSV62

Lešení a stavební výtahy 14 789,2594 HSV

Prorážení otvorů 7 140,6497 HSV

Staveništní přesun hmot 3 331,9799 HSV

Konstrukce klempířské 2 472,00764 PSV

Cena celkem 149 520,16

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava fasády budovy MěÚS:

Bystřice nad PernštjnemO:

CelkemČíslo položky množství cena/ MJMJNázev položkyP.č.
3 750,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

3 750,002 500,001,50000

0,50000 
1,00000

m2Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm310271620RQ01

1,00*0,50

2,50*0,40

Úpravy povrchů, omítky 6 452,50Díl: 60
6 452,50129,05000

68,15000

27,00000

19,50000

14,40000

50,00m2Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund602016191R002

14,50*4,70

6,00*4,50

3,00*6,50
4,50*3,20

111 583,80Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
8 520,00120,0071,00000

50,75000
20,25000

12,16000
12,16000

129,05000

43,22000

Oprava vnějších omítek vápen, drásán II. do 10 % m2622422131R003

3,50*14,50

4,50*4,50

Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 80 %
3,80*3,20

Příplatek k položce za vícebarevnou omítku

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu Stomix

14,50*1,50

4,50*1,50

3,20*3,80

3,20*0,80

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2
14,50*3,50

4,50*4,50

6,50*3,00
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2
14,50*3,50

4,50*4,50

6,50*3,00

3,80*3,20

Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3
3,80*3,20

Lišta okenní začišťovací PVC 10-240 cm

24,00

Omítka stěn weber-pas marmoíit střednězmná

14,50*1,50

4,50*1,50

3,20*0,80

Omítka stěn vnější ze SMS slož. III.ručně

3,80*3,20

7 296,00600,00m2622422721R004

5 162,00 
12 966,00

40,00

300,00

m2622428971R00 
622481211RU2

5
m26

21.75000 
6,75000

12,16000
2,56000

90.50000
50.75000 
20,25000

19.50000 
102,66000

50.75000 
20,25000 
19,50000 
12,16000 
12,16000 
12,16000 
24,00000 
24,00000 
31,06000

21.75000 
6,75000 
2,56000

12,16000

12,16000

4 525,0050,00m2622904112R007

21 558,60210,00m2622471317R008

9 363,20770,00m2622421144R009

1 200,0050,0028350127R10 m

26 401,00850,00m2622432112R0011

14 592,001 200,00m2622472183R0012

14 789,25Lešení a stavební výtahyDíl: 94
7 668,5070,00109,55000

68,15000

27,00000

14,40000

54,77500

54,77500

m2Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m941941032R0013

14,50*4,70

4,50*6,00

3,20*4,50

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032

109,55*0,50

1 643,2530,00m2941941192R0014



15 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m

Prorážení otvorů

m2 109,55000 50,00 5 477,50

Díl: 97 7 140,64
16 978036121R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 10 %

14,50*3,50

4,50*4,50

Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %
14,50*1,50

4,50*1,50

3,20*3,80

3,20*0,80

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Poplatek za skládku stavební suti

m2 71,00000
50.75000 
20,25000 
43,22000
21.75000 

6,75000
12,16000

2,56000

2,90498
2,90498

29,04980

2,90498

15,00 1 065,00

17 978015291R00 m2 70,00 3 025,40

18 979086112R00 
979081111R00 
979081121R00 
979990105R00

180,00
250,00

17,00
450,00

522,90 
726,25 
493,85 

1 307,24

t

19 t

20 t

21 t

Díl: Staveništní přesun hmot99 3 331,97
22 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 4,75995 700,00 3 331,97t

Díl: Konstrukce klempířské764 2 472,00
23 Montáž oplechování parapetů Pz764410291R00 6,00000

6,00000
412,00 2 472,00m

6,00


